

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBE000131686



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.12.2025 / 23.12.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: - номер		data: - дата					
9. Transportator PRIMARIA SATULUI CIUCIULENI, Перевозчик S.CIUCIULENI				c.f./ nr.TVA 1007601005970 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: S.R.L. "AMIGARA", OR.HINCESTI Mihail Kogalniceanu nr.8 Cont MD32AG000000022511351054, BC "Moldova-Agroindbank" S.A.fil.Hincesti, AGRNMD2X752 Поставщик				c.f./ nr.TVA 1009605001837 / ф.к./ код НДС 6500603							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI CIUCIULENI, S.CIUCIULENI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601005970 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria - număr - data - delegatul - Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate - Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Hincesti, str.M. Kogalniceanu, 8 Пункт погрузки				6. Punct descărcare mun.Hincesti sat.Ciuciuleni Пункт разгрузки				7. Redirijări -Gradinita Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
484866120957. DYP8302/95 Flori artificiale in ghiveci	buc	1	241.9	241,90	20	48,38	290,28	-	-	-	-
694618109050. PC0871 Set 12 decoratiuni de craciun verde-albastru /SY18CJHB-288	buc	1	65.17	65,17	20	13,03	78,20	-	-	-	-
201805277046. PC1673 Set 8 globuri de craciun turcoaz 8 cm/SY17QJHB-332	buc	1	32.33	32,33	20	6,47	38,80	-	-	-	-
201805276013. PC1613 Set 4 decoratiuni ciubotele albastru 10 cm/SY18QJHB-32	buc	1	20.92	20,92	20	4,18	25,10	-	-	-	-
482017714055. 40735 Ceainic 3.0 lit/MR-1320	buc	1	346.17	346,17	20	69,23	415,40	-	-	-	-
489520416456. DSH2027 Ulcior 1.58 lit	buc	1	96.83	96,83	20	19,37	116,20	-	-	-	-
489520415908. 5908 Ceainic 3.5 lit Adele	buc	1	527.00	527,00	20	105,40	632,40	-	-	-	-
694464141159. VS09651 Spatula silicon /sk-1159	buc	2	28.17	56,33	20	11,27	67,60	-	-	-	-
200000356246. ELK5-1.5 Brad artf.verde cu con si virf rosu Lidia 150 cm	buc	1	560.00	560,00	20	112,00	672,00	-	-	-	-
624588015034. JA1503-4 Bol adinc din otel inox 24.5 cm	buc	2	50.42	100,83	20	20,17	121,00	-	-	-	-
624588018952. AJ1895-2 Tava melaminat d.28*45	buc	1	89.42	89,42	20	17,88	107,30	-	-	-	-
694244951121. 24173 Baterie Ultra alcaline AA 1.5V LR 6 blister 2 b	buc	1	16.92	16,92	20	3,38	20,30	-	-	-	-
626424578910. 15439 Ceasca opal 190 ml/T270	buc	24	14.00	336,00	20	67,20	403,20	-	-	-	-
484586689985. 39-153.42 Tava adinca p/u rola metal 42.5*28.5*5.5	buc	4	44.17	176,67	20	35,33	212,00	-	-	-	-
782024135421. VS10646 Tel.inox 201 29 cm/1354-21	buc	1	15.42	15,42	20	3,08	18,50	-	-	-	-
868113708951. TC03781 Fata se masa Sevji 160*300 Crem	buc	1	523.42	523,42	20	104,68	628,10	-	-	-	-
482009655380. 40736 Ceainic 3.0 lit Maiestro/MR-1330	buc	1	441.00	441,00	20	88,20	529,20	-	-	-	-
869491700432. 113602 Tava plastic	buc	4	111.08	444,33	20	88,87	533,20	-	-	-	-
200010001012. DC05062 Fundita decorativa sampanie 20*22 cm	buc	3	27.92	83,75	20	16,75	100,50	-	-	-	-
200010000322. DC07052 Fundita decorativa rosu 20*25 cm	buc	1	30.75	30,75	20	6,15	36,90	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4205,16	X	841,02	5046,18	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBE000131686

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil AURICA TIPISCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil AURICA TIPISCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director GHEORGHE GRIGORAS

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 23.12.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки - _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						